
 

 

 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ПОС. СОКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИСАКЛИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 ПРИКАЗ 

от 02 сентября 2024г.                                                                          №33-од 
 

Об утверждении графика оценочных процедур 

на первое полугодие 2024/25 учебного года 

 

В соответствии с письмом от 06.08.2021 Минпросвещения № СК-228/03, 

Рособрнадзора №01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций», с целью 

реализации графика проведения оценочных процедур в ГБОУ СОШ 

пос.Сокский в 2024 – 2025 учебном году, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить График оценочных процедур на первое полугодие 2024/25 

учебного года (приложение1). 

2.Назначить ответственным за выполнение графика оценочных процедур 

и.о.заместителя директора по УВР Аубакирову С.А. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

             Директор школы                                               С.Н.Крутько 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена:       

«____»________________ 2024г.    _______________                                        С.А.Аубакирова 

 



 

 


		2024-09-18T20:02:39+0400
	Светлана Крутько




